
DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM METODE STATISTIKA II

KELAS A

NO NIM NAMA

1 12/331118/PA/14455 ANISA RAHMAWATI

2 12/331218/PA/14511 CYNTHIA NOVARDINI

3 12/331333/PA/14599 DURROH KARIMA SEPTARI PUTRI

4 12/331537/PA/14757 ISTI WINARNI

5 12/334892/PA/15055 ZOELHENDRA SHELATAMA

6 13/347212/PA/15175 NURCAHYA YULIAN ASHAR

7 13/347858/PA/15381 VALENTINO RISALI

8 13/347985/PA/15413 MARIETTA VALLENCIA NUGROHO

9 13/350088/PA/15615 MARVINA PAMULARSIH

10 13/351631/PA/15645 ARIF KUSHARYADI

11 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH

12 15/378148/PA/16623 Diah Ayu Kusumaningrum

13 15/378152/PA/16627 Farida Dwi Hanifah

14 15/378154/PA/16629 Fitria Rahmadani Harahap

15 15/378156/PA/16631 Kinanti N.A.Pawestri

16 15/378158/PA/16633 Retno Anjarwati

17 15/378160/PA/16635 Sarah Fitri Fajriaty

18 15/378162/PA/16637 Theresia Gabriela Mosey

19 15/378164/PA/16639 Yessi Oktavia

20 15/378166/PA/16641 Zulfa Romadhoni

21

22

23

24

25

Dosen : Dr. Herni Utami, M.Si.

Asisten 1. Risqia Fadhilah
2. Rahmaningrum K



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM METODE STATISTIKA II

KELAS B

NO NIM NAMA

1 15/379653/PA/16711 Aprilia Puspitasari

2 15/379655/PA/16713 Fransiska Eygenio

3 15/379657/PA/16715 Muslimah

4 15/379659/PA/16717 Sri Maya Juliani Hasibuan

5 15/380119/PA/16721 RENA AYUDANA R

6 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet

7 15/383349/PA/17009 AFIFAH INDAH FLUORIANA

8 15/383351/PA/17011 AULADIENA SHAUMU RODHIYATIN

9 15/383353/PA/17013 DAFFA ULHAQ PRADANA 1

10 15/383355/PA/17015 FARIDA NUR DADARI

11 15/383357/PA/17017 HANNY NUR HANIFAH

12 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA

13 15/383361/PA/17021 KD DEWI YULIANINGSIH

14 15/383363/PA/17023 LABIBAH ALYA HUWAIDA

15 15/383365/PA/17025 MUHAMAD AZMI RIZKI RAMDANI

16 15/383367/PA/17027 NURUL HIDAYATI

17 15/383369/PA/17029 PUTRI AZIZATUN HIDAYATI

18 15/383371/PA/17031 RENO TRI PRIMADANI

19 15/383373/PA/17033 ULIL KHAIR M

20

21

Dosen : Dr. Herni Utami, M.Si.

Asisten 1.  Fian Setyaningsih
2.  Fariz Budi Arafat



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM METODE STATISTIKA II

KELAS C

NO NIM NAMA

1 12/331072/PA/14437 RIANTI AMANDA SAFITRI

2 12/331198/PA/14495 FATHIN AZKIYA

3 12/331236/PA/14520 LANA NURANI NAN SUCI

4 12/331457/PA/14710 MAULIDA RAHMASARI

5 12/331557/PA/14764 RIZKA TRIMULYANI

6 12/334726/PA/14958 M NAUFAN LUTFIARDHI

7 13/347909/PA/15390 FARAH AISYAH SULAIMAN

8 13/347972/PA/15407 ARDIAN TRI SETYANINGSIH

9 13/347976/PA/15410 MOCH. ADNAN AL GHAFIQI

10 13/348008/PA/15418 RAHMI ASRIANI

11 13/350030/PA/15606 MUHAMAD MUSTAIN

12 14/366053/PA/16203 AHMAD RIFAL ALFARISI

13 14/369612/PA/16398 ANNISA ULFA RAHMA

14 15/378143/PA/16618 Adinda Bidari Afifah

15 15/378144/PA/16619 Agung Berliano Wibowo

16 15/378145/PA/16620 Alvian Zia Irsyad

17 15/378146/PA/16621 Anisa Nur Firdaus

18 15/378147/PA/16622 Astri Paoziyah Sapari

19 15/378149/PA/16624 Diah Ayu Setyaningsih

20 15/378151/PA/16626 Faizah Dayu Upitria

21

22

23

24

25

Dosen : Vemmie Nastiti Lestari, S.Si., M.Sc.

Asisten 1.  Intan Nurpratiwi
2.  Selvi Faristasari



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM METODE STATISTIKA II

KELAS D

NO NIM NAMA

1 15/378153/PA/16628 Fikra Ar Razi
2 15/378157/PA/16632 Muhammad Rizky Mangkuwidjaya
3 15/378161/PA/16636 Septiana Rizki
4 15/378163/PA/16638 Windha Maytarizal
5 15/379654/PA/16712 Dipalia Br Tarigan
6 15/379658/PA/16716 Olivia Monalisa
7 15/379660/PA/16718 Widia Mansur
8 15/381086/PA/16766 Fasya Nabila Ramadhani
9 15/383348/PA/17008 AFIFAH ARNINGTYAS

10 15/383350/PA/17010 ANNISA MUFIDAH
11 15/383352/PA/17012 AYU FITRI NUR H
12 15/383354/PA/17014 EKO YULI KURNIAWAN
13 15/383356/PA/17016 FARRAH GITA NURMALA
14 15/383358/PA/17018 HENI PUSPITASARI
15 15/383360/PA/17020 INAYATUL KHOIRIYAH
16 15/383364/PA/17024 MARTHA FEBRI JESICA PANGARIBUAN
17 15/383366/PA/17026 NURPATMA HERLI APRIANI
18 15/383368/PA/17028 PRISKA KHARISMA
19 15/383370/PA/17030 REASDITA RAHMANINGRUM
20

Dosen : Vemmie Nastiti Lestari, S.Si., M.Sc.

Asisten 1. Elisabeth Krissintia
2. Muhammad Ilham M.



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANDAT EKSPLORATIF

KELAS A

NO NIM NAMA

1 11/317071/PA/14188 ELOK RAMADHANI P

2 11/317239/PA/14272 RIRIN IRAYANTI

3 13/347950/PA/15401 AGUS PUTANTRI

4 15/378143/PA/16618 Adinda Bidari Afifah

5 15/378144/PA/16619 Agung Berliano Wibowo

6 15/378145/PA/16620 Alvian Zia Irsyad

7 15/378146/PA/16621 Anisa Nur Firdaus

8 15/378147/PA/16622 Astri Paoziyah Sapari

9 15/378148/PA/16623 Diah Ayu Kusumaningrum

10 15/378149/PA/16624 Diah Ayu Setyaningsih

11 15/378151/PA/16626 Faizah Dayu Upitria

12 15/378152/PA/16627 Farida Dwi Hanifah

13 15/378153/PA/16628 Fikra Ar Razi

14 15/378154/PA/16629 Fitria Rahmadani Harahap

15 15/378156/PA/16631 Kinanti N.A.Pawestri

16 15/378157/PA/16632 Muhammad Rizky Mangkuwidjaya

17 15/378158/PA/16633 Retno Anjarwati

18 15/378160/PA/16635 Sarah Fitri Fajriaty

19 15/378161/PA/16636 Septiana Rizki

20 15/378162/PA/16637 Theresia Gabriela Mosey

21 15/378163/PA/16638 Windha Maytarizal

22 15/378164/PA/16639 Yessi Oktavia

23 15/378166/PA/16641 Zulfa Romadhoni

24 15/379653/PA/16711 Aprilia Puspitasari

25 15/379654/PA/16712 Dipalia Br Tarigan

26 15/379655/PA/16713 Fransiska Eygenio

27 15/379657/PA/16715 Muslimah

28 15/379658/PA/16716 Olivia Monalisa

29 15/379659/PA/16717 Sri Maya Juliani Hasibuan

30

31

Dosen :  Yunita Wulan Sari, M.Sc.

Asisten 1. Atina Husnaqilati
2. Ismi Nur Ihsanti



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANDAT EKSPLORATIF

KELAS B

NO NIM NAMA

1 15/379660/PA/16718 Widia Mansur

2 15/380119/PA/16721 RENA AYUDANA R

3 15/381086/PA/16766 Fasya Nabila Ramadhani

4 15/381087/PA/16767 Maily Fadreet

5 15/383348/PA/17008 AFIFAH ARNINGTYAS

6 15/383349/PA/17009 AFIFAH INDAH FLUORIANA

7 15/383350/PA/17010 ANNISA MUFIDAH

8 15/383351/PA/17011 AULADIENA SHAUMU R

9 15/383352/PA/17012 AYU FITRI NUR H

10 15/383353/PA/17013 DAFFA ULHAQ PRADANA

11 15/383354/PA/17014 EKO YULI KURNIAWAN

12 15/383355/PA/17015 FARIDA NUR DADARI

13 15/383356/PA/17016 FARRAH GITA NURMALA

14 15/383357/PA/17017 HANNY NUR HANIFAH

15 15/383358/PA/17018 HENI PUSPITASARI

16 15/383359/PA/17019 HILMAN ADI PRASETYA

17 15/383360/PA/17020 INAYATUL KHOIRIYAH

18 15/383361/PA/17021 KD DEWI YULIANINGSIH

19 15/383363/PA/17023 LABIBAH ALYA HUWAIDA

20 15/383364/PA/17024 MARTHA FEBRI JESICA P

21 15/383365/PA/17025 MUHAMAD AZMI RIZKI R

22 15/383366/PA/17026 NURPATMA HERLI APRIANI

23 15/383367/PA/17027 NURUL HIDAYATI

24 15/383368/PA/17028 PRISKA KHARISMA

25 15/383369/PA/17029 PUTRI AZIZATUN HIDAYATI

26 15/383370/PA/17030 REASDITA RAHMANINGRUM

27 15/383371/PA/17031 RENO TRI PRIMADANI

28 15/383373/PA/17033 ULIL KHAIR M

29

30

31

Dosen : Yunita Wulansari, M.Sc.

Asisten 1. Idola S. Gultom
2. Novalia P. Sinaga



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANDAT KATEGORIK

KELAS A

NO NIM NAMA

1 12/331412/PA/14668 INTAN NURPRATIWI

2 14/363376/PA/15843 Fian Setiyaningsih

3 14/363382/PA/15844 Indah Rini Setyowati

4 14/363425/PA/15845 Siti Lisnayanti

5 14/363533/PA/15848 Illuminata Wynnie

6 14/363654/PA/15849 Risqia Fadhilah Syahrir

7 14/363660/PA/15851 Senang Ukurta Tarigan

8 14/363731/PA/15855 Shufi Atiqoh Sadiah

9 14/363747/PA/15856 Anastasya Viviana Gunawan

10 14/363778/PA/15858 Hanifah Marwa Setiani

11 14/363785/PA/15859 I. A. A Suri Asmani

12 14/363824/PA/15864 Mardiana Nur Wahidah

13 14/363866/PA/15867 Farah Adibah M

14 14/363922/PA/15868 Cristina Tika Natalia

15 14/364049/PA/15880 Rani Syafrima Putri

16 14/364186/PA/15938 Qyraturrahmani

17 14/364187/PA/15939 Prima Lestari Hanif

18 14/364188/PA/15940 Luh Putu Arlin Sumartini

19 14/364189/PA/15941 Rully Fitria Nurmalita Sari

20 14/364192/PA/15943 Rizqi Haryastuti

21 14/364216/PA/15949 Rahmadina Rosadi

22 14/364219/PA/15952 Pinasthi Renaningtias

23 14/364227/PA/15955 Nofita Ika Utami

24 14/364228/PA/15956 Dwi Ani Hastiningrum

25 14/364229/PA/15957 Dwi Resti Indah Puspitawati

26 14/364232/PA/15959 Dian Rafi'Ah

27 14/364234/PA/15960 Menghayati Nakhe

28 14/364244/PA/15964 Muhammad Ilham Mubarok

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si.

Asisten 1.  Bagus Setyawan
2.  Fariz Budi Arafat



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANDAT KATEGORIK

KELAS B

NO NIM NAMA

1 14/364245/PA/15965 Dita Dwi Aprilliani Ayu Lestari

2 14/364248/PA/15966 Zaky Nur Kusmantoro

3 14/364256/PA/15968 Ahmad Bukhari Muslim

4 14/364257/PA/15969 Isnaini Annisa Widyatama

5 14/364295/PA/15971 Yuliana Triastuti

6 14/366130/PA/16215 ANNAZ TRIO WARDHANA

7 14/366147/PA/16217 REZZA ABDURRAHMAN IB

8 14/366156/PA/16218 ROBERTUS INDRAKURNIA

9 14/366170/PA/16219 DENIS ADITYA

10 14/366174/PA/16220 ANGELIA T MONEKAKA

11 14/366175/PA/16221 TRI MULYANINGSIH

12 14/366184/PA/16224 EUGENIA SEKAR RISANT

13 14/366189/PA/16225 DWI AJI WIDIANTORO

14 14/366202/PA/16229 MICHAEL VIDIANTO DWI

15 14/366205/PA/16230 ELISABETH KRISSINTIA

16 14/366235/PA/16233 HUSNUL ARIS HAIKAL

17 14/366248/PA/16234 INKA APRILIA SAPUTRI

18 14/366250/PA/16235 NOFFALINDA MUSTIKA

19 14/366258/PA/16236 NANDA NOOR H A

20 14/368504/PA/16288 BAGAS KRISNA S

21 14/368562/PA/16294 QUDHROTUL ZAHRO KH

22 14/368612/PA/16296 NOVIKA PURBA

23 14/368628/PA/16298 FIDELIS RESTU W

24 14/368696/PA/16305 MAYANG PUSPITASARI

25 14/368707/PA/16306 ANINDYA FAUZIANIZAHR

26 14/368718/PA/16307 ARYA PAMBUDI BAYUAJI

27 14/368723/PA/16308 MUHAMMAD SURYO S

28

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si.

Asisten 1.  Azis Ardiansyah
2.  Ajeng Widi Pangesti



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM STATISTIKA MULTIVARIAT TERAPAN

KELAS A

NO NIM NAMA

1 09/285340/PA/12857 ADNAN FITRIANTO

2 13/346521/PA/15146 ADELIA OLDIENA

3 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH

4 13/347887/PA/15386 USNA ANING YULIANTI

5 13/347975/PA/15409 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN

6 13/348029/PA/15423 RESTU BUDI PRABOWO

7 13/348034/PA/15425 KARTIKA MURTI

8 13/348050/PA/15429 ANNISA LARASATI

9 13/348053/PA/15431 RATNA RIZKIANA

10 13/348055/PA/15433 IDFI TANIYA KUSUMA

11 13/348064/PA/15435 HAQIQI HARDANDY

12 13/348067/PA/15437 NOVITASARI LINDA CHRISTANTI

13 13/348071/PA/15439 MIFTAHUL JANNAH

14 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI

15 13/348112/PA/15449 RISA CRISTIARI

16 13/349075/PA/15503 TRIA PRATIWI

17 13/349833/PA/15579 BIMO PRASETYO

18 13/349965/PA/15599 ALFIANTO ASMO D

19 13/350039/PA/15609 PARAMITHA KURNIAJATI

20 13/350050/PA/15611 HANIFA IZZATI

21 13/350100/PA/15617 ISNA SHOFIA M

22 13/350107/PA/15619 JAZI MUNJAZI

23 13/350201/PA/15625 ILHAM FAJAR PRAMADHI

24 13/350702/PA/15641 FAERITA AGNINA F

25 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA

26 13/352833/PA/15701 YOHANES P MANIK

27 13/352860/PA/15703 AMIN SEPTIANINGSIH

28

29

30

Dosen : Dr. Herni Utami, M.Si.

Asisten 1.  Rahmaningrum K
2.  Rifai Nur Widyanara



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM STATISTIKA MULTIVARIAT TERAPAN

KELAS B

NO NIM NAMA

1 11/314032/PA/13754 JASTIAN A.L WOSSIRY
2 13/347970/PA/15406 NADYA NIRVANDA KICHEN
3 13/347973/PA/15408 HIKMAH RAHMADANI
4 13/348000/PA/15416 NUR FADHILLAH RAMADHANI NST
5 13/348017/PA/15420 BAGUS SETYAWAN
6 13/348023/PA/15422 PUTRI ARISTIANI
7 13/348032/PA/15424 FARHAN TRUNNA MAHADIKA
8 13/348052/PA/15430 SIFAULU DUHA
9 13/348069/PA/15438 ALYA PUSPITASARI

10 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA
11 13/348085/PA/15444 DESY DIAH PRAPTIWI
12 13/348110/PA/15448 FADILLA MUKTIAWATI
13 13/348113/PA/15450 MUHAMMAD REZA ADI KUSUMA
14 13/348129/PA/15452 NUR ANISA YUNIARTI
15 13/348465/PA/15454 AZIZ ARDIANSYAH
16 13/349496/PA/15510 REGINA HUSNUN NAZILA
17 13/350038/PA/15608 ANDRIANTO MAULANA
18 13/350104/PA/15618 MIYA SALSABILA
19 13/350108/PA/15620 FARIZ BUDI ARAFAT
20 13/350153/PA/15624 SABRINA AGENG P
21 13/352635/PA/15684 MUTHMAINAH
22 13/352688/PA/15690 DANANG AKBAR RIANO
23 13/352727/PA/15692 M IFDHAL ZAKY ELYASA
24 13/352743/PA/15696 FATHIA NUR RAHMANI
25 13/352751/PA/15698 CHOIRUN NISA
26 13/352800/PA/15700 ANGGRAYNY PUTRY M
27

28

29

30

Dosen : Prof. Dr. Sri Haryatmi, M.Sc.

Asisten 1.  Cinnamon
2. Rizki Yudha Perwira



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM RUNTUN WAKTU

KELAS A

NO NIM NAMA

1 10/300712/PA/13344 OKY SURYANA

2 11/314032/PA/13754 JASTIAN A.L WOSSIRY

3 13/346521/PA/15146 ADELIA OLDIENA

4 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH

5 13/347887/PA/15386 USNA ANING YULIANTI

6 13/347962/PA/15403 NINGDYA PUSPITA RASTHA

7 13/347970/PA/15406 NADYA NIRVANDA KICHEN

8 13/347973/PA/15408 HIKMAH RAHMADANI

9 13/347975/PA/15409 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN

10 13/348000/PA/15416 NUR FADHILLAH RAMADHANI NST

11 13/348017/PA/15420 BAGUS SETYAWAN

12 13/348023/PA/15422 PUTRI ARISTIANI

13 13/348029/PA/15423 RESTU BUDI PRABOWO

14 13/348032/PA/15424 FARHAN TRUNNA MAHADIKA

15 13/348034/PA/15425 KARTIKA MURTI

16 13/348050/PA/15429 ANNISA LARASATI

17 13/348052/PA/15430 SIFAULU DUHA

18 13/348053/PA/15431 RATNA RIZKIANA

19 13/348055/PA/15433 IDFI TANIYA KUSUMA

20 13/348064/PA/15435 HAQIQI HARDANDY

21 13/348067/PA/15437 NOVITASARI LINDA CHRISTANTI

22 13/348069/PA/15438 ALYA PUSPITASARI

23 13/348071/PA/15439 MIFTAHUL JANNAH

24 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA

25 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI

26 13/348085/PA/15444 DESY DIAH PRAPTIWI

27 13/348110/PA/15448 FADILLA MUKTIAWATI

28

29

30

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten 1. Alfina Nur Firmani
2. Rizkyana Fatikha



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM RUNTUN WAKTU

KELAS B

NO NIM NAMA

1 13/348112/PA/15449 RISA CRISTIARI
2 13/348113/PA/15450 MUHAMMAD REZA ADI KUSUMA
3 13/348129/PA/15452 NUR ANISA YUNIARTI
4 13/348465/PA/15454 AZIZ ARDIANSYAH
5 13/349075/PA/15503 TRIA PRATIWI
6 13/349496/PA/15510 REGINA HUSNUN NAZILA
7 13/349833/PA/15579 BIMO PRASETYO
8 13/349965/PA/15599 ALFIANTO ASMO D
9 13/350038/PA/15608 ANDRIANTO MAULANA
10 13/350039/PA/15609 PARAMITHA KURNIAJATI
11 13/350050/PA/15611 HANIFA IZZATI
12 13/350100/PA/15617 ISNA SHOFIA M
13 13/350104/PA/15618 MIYA SALSABILA
14 13/350107/PA/15619 JAZI MUNJAZI
15 13/350108/PA/15620 FARIZ BUDI ARAFAT
16 13/350153/PA/15624 SABRINA AGENG P
17 13/350201/PA/15625 ILHAM FAJAR PRAMADHI
18 13/350702/PA/15641 FAERITA AGNINA F
19 13/352635/PA/15684 MUTHMAINAH
20 13/352688/PA/15690 DANANG AKBAR RIANO
21 13/352727/PA/15692 M IFDHAL ZAKY ELYASA
22 13/352743/PA/15696 FATHIA NUR RAHMANI
23 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA
24 13/352751/PA/15698 CHOIRUN NISA
25 13/352800/PA/15700 ANGGRAYNY PUTRY M
26 13/352833/PA/15701 YOHANES P MANIK
27 13/352860/PA/15703 AMIN SEPTIANINGSIH
28

29

30

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten 3. Ayyoub Maulana H
4. Muhammad Iqbal



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANALISIS DATA SURVIVAL

KELAS A

NO NIM NAMA

1 12/334645/PA/14878 IDEAL MENPATIEN

2 12/339861/PA/15111 GISELA DELICIA Y

3 13/346524/PA/15147 KRISTINA WIDHI PRASETYANTI

4 13/347860/PA/15383 HARINI DEWI LESTARI

5 13/347962/PA/15403 NINGDYA PUSPITA RASTHA

6 13/347975/PA/15409 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN

7 13/348050/PA/15429 ANNISA LARASATI

8 13/348064/PA/15435 HAQIQI HARDANDY

9 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI

10 13/348112/PA/15449 RISA CRISTIARI

11 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA

12 14/363376/PA/15843 Fian Setiyaningsih

13 14/363425/PA/15845 Siti Lisnayanti

14 14/363654/PA/15849 Risqia Fadhilah Syahrir

15 14/363785/PA/15859 I. A. A Suri Asmani

16 14/364192/PA/15943 Rizqi Haryastuti

17 14/364227/PA/15955 Nofita Ika Utami

18 14/364229/PA/15957 Dwi Resti Indah Puspitawati

19 14/364232/PA/15959 Dian Rafi'Ah

20 14/364245/PA/15965 Dita Dwi Aprilliani Ayu Lestari

21 14/364257/PA/15969 Isnaini Annisa Widyatama

22 14/364295/PA/15971 Yuliana Triastuti

23 14/366130/PA/16215 ANNAZ TRIO WARDHANA

24 14/366147/PA/16217 REZZA ABDURRAHMAN IB

25 14/366175/PA/16221 TRI MULYANINGSIH

26 14/366189/PA/16225 DWI AJI WIDIANTORO

27 14/366235/PA/16233 HUSNUL ARIS HAIKAL

28 14/368694/PA/16303 HERDIAN DENI PRAYOGA

29 14/368718/PA/16307 ARYA PAMBUDI BAYUAJI

30

Dosen :Dr. Danardono, MPH

Asisten 1.  Farhan Trunna M.
2. Atina Husnaqilati



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM ANALISIS DATA SURVIVAL

KELAS B

NO NIM NAMA

1 11/313081/PA/13630 MOHAMMAD BURHANUDDIN ZUHDY

2 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH

3 13/347859/PA/15382 FITRIA NURUL AZIZAH

4 13/347862/PA/15384 EVI KURNIASARI

5 13/347970/PA/15406 NADYA NIRVANDA KICHEN

6 13/348000/PA/15416 NUR FADHILLAH RAMADHANI NST

7 13/348017/PA/15420 BAGUS SETYAWAN

8 13/348023/PA/15422 PUTRI ARISTIANI

9 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA

10 13/348110/PA/15448 FADILLA MUKTIAWATI

11 13/350030/PA/15606 MUHAMAD MUSTAIN

12 13/350046/PA/15610 AFIDA INDAH K

13 13/350153/PA/15624 SABRINA AGENG P

14 13/352688/PA/15690 DANANG AKBAR RIANO

15 13/352800/PA/15700 ANGGRAYNY PUTRY M

16 14/363382/PA/15844 Indah Rini Setyowati

17 14/363533/PA/15848 Illuminata Wynnie

18 14/363747/PA/15856 Anastasya Viviana Gunawan

19 14/363922/PA/15868 Cristina Tika Natalia

20 14/364049/PA/15880 Rani Syafrima Putri

21 14/364188/PA/15940 Luh Putu Arlin Sumartini  

22 14/364244/PA/15964 Muhammad Ilham Mubarok

23 14/364248/PA/15966 Zaky Nur Kusmantoro

24 14/364256/PA/15968 Ahmad Bukhari Muslim

25 14/366174/PA/16220 ANGELIA T MONEKAKA

26 14/366184/PA/16224 EUGENIA SEKAR RISANT

27 14/366205/PA/16230 ELISABETH KRISSINTIA

28 14/366258/PA/16236 NANDA NOOR H A

29 14/368504/PA/16288 BAGAS KRISNA S

30 14/368707/PA/16306 ANINDYA FAUZIANIZAHR

Dosen : Rianti Siswi Utami, M.Sc.

Asisten 1.  Cinnamon
2. Bimo Prasetyo



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM RISET OPERASI

KELAS A

NO NIM NAMA

1 11/312710/PA/13566 M RIZKI FADILA

2 11/317052/PA/14169 SANGGA URNA NUGRAHA

3 12/330620/PA/14387 CATUR WAHYU IRJAYANTO

4 12/339861/PA/15111 GISELA DELICIA Y

5 13/347985/PA/15413 MARIETTA VALLENCIA N

6 13/348039/PA/15426 DHIEZA TIARA OKTAVIOLA

7 14/364318/PA/15974 Yuananda Aisiyah

8 14/364469/PA/16030 Meilinda Chrisdian P.

9 14/364605/PA/16052 Safita Ema Amalia

10 14/364720/PA/16056 Baiq Ulfa Aziza Kharisma

11 14/364722/PA/16057 Baiq Yunita Prihatin

12 14/364747/PA/16058 Iqbal Jundi Hammadi

13 14/364972/PA/16063 Desi Lestari

14 14/364974/PA/16065 Hardillah Nurrahmahdini

15 14/364975/PA/16066 Resita Sri Wahyuni

16 14/364976/PA/16067 Yulia Kurniasih

17 14/364977/PA/16068 Dea Maulidya

18 14/364978/PA/16069 Devika Pramastya Tiarawati

19 14/365007/PA/16072 Mu'Amar Musa Nurwigantara

20 14/365009/PA/16074 Lutfiana Armadiani

21 14/365011/PA/16076 Erina Putri Astari

22 14/365027/PA/16079 Siti Andriana Rahmayanti

23

24

25

Dosen : Dr. Indarsih, M.Si.

Asisten 1.  Ardian Tri Setyaningsih
2.  Kun Haniva



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM RISET OPERASI

KELAS B

NO NIM NAMA

1 14/365028/PA/16080 Nur Azizah

2 14/365038/PA/16081 Farida Ngestu Fatikarani

3 14/365039/PA/16082 Anggita Windi Tiasari

4 14/365041/PA/16083 Mohamad Fahruli Wahyujati

5 14/365042/PA/16084 Mifta Lutfiani

6 14/365045/PA/16085 Miranti Nabiylah

7 14/365055/PA/16086 Nurul Azizah

8 14/365188/PA/16087 Galih Yudhitya Utama

9 14/365802/PA/16155 ACHYAR ULUL AMRI

10 14/366033/PA/16196 VENTY NOVIKA SARI

11 14/366035/PA/16198 SARAH AYU NANDA

12 14/366043/PA/16201 JOSEPH JULIAN ASLAN

13 14/366126/PA/16212 AYU AGUSTIAN

14 14/366127/PA/16213 IING FITRIA K

15 14/366181/PA/16222 GHOZI BIMO RUCI

16 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH

17 14/369356/PA/16371 ATIKA AGUSTINA

18 14/369612/PA/16398 ANNISA ULFA RAHMA

19 14/369613/PA/16399 JEFRY KRISTIAN

20 14/369615/PA/16401 PANDE MADE DINA MAYA

21 14/369616/PA/16402 DEWI NAILA HIDAYAH

22

23

24

25

Dosen : Dr. Indarsih, M.Si.

Asisten 1.   Farah Aisyah Sulaiman
2.  Shidka Hilda Maghfiroh



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM TEORI OPTIMISASI

KELAS A

NO NIM NAMA

1 11/316945/PA/14063 IMAN ASRAJ

2 12/331194/PA/14492 ZAINAB MURSYIDAH

3 12/331224/PA/14514 ANGGA SEPTIYANA

4 12/331251/PA/14533 APRI NURHAYATI SARIFAH

5 12/331264/PA/14544 DELLA DELIANA

6 12/331274/PA/14554 OCKTAVIA SHABRINA PUTRI

7 12/331334/PA/14600 VERSITA DARA GANDA

8 12/331457/PA/14710 MAULIDA RAHMASARI

9 12/334629/PA/14862 YANUAR HARTANTO

10 12/334726/PA/14958 M NAUFAN LUTFIARDHI

11 12/334745/PA/14976 ANNISA NUR AULIA

12 12/334892/PA/15055 ZOELHENDRA SHELATAMA

13 12/337498/PA/15092 RIZA RAYHAN WAJDI

14 12/339861/PA/15111 GISELA DELICIA Y

15 13/346524/PA/15147 KRISTINA WIDHI PRASETYANTI

16 13/346535/PA/15148 ETI YULIANDARI

17 13/346827/PA/15151 KUN HANIVA

18 13/347212/PA/15175 NURCAHYA YULIAN ASHAR

19 13/347859/PA/15382 FITRIA NURUL AZIZAH

20 13/347860/PA/15383 HARINI DEWI LESTARI

21 13/347862/PA/15384 EVI KURNIASARI

22 13/347878/PA/15385 TITO DWI HIDAYAT

23 13/347900/PA/15387 NUR HIKAMIAH ABDIA

24 13/347909/PA/15390 FARAH AISYAH SULAIMAN

25 13/347910/PA/15391 YUAN AENI FATHONAH

26

27

28

29

30

Dosen : Dr. Sumardi M.Si.

Asisten 1.  Kiki Dwi Ratna
2.  Khairul Alim



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM TEORI OPTIMISASI

KELAS B

NO NIM NAMA

1 13/347917/PA/15392 UMMI MAKHALINA

2 13/347942/PA/15398 AMIRA ISTIGHFARIN

3 13/347948/PA/15400 MUSTAQIIM AGAM

4 13/347950/PA/15401 AGUS PUTANTRI

5 13/347969/PA/15405 UMNIA SYAHIDA ZULFA

6 13/347972/PA/15407 ARDIAN TRI SETYANINGSIH

7 13/347976/PA/15410 MOCH. ADNAN AL GHAFIQI

8 13/347977/PA/15411 BINTANG SEPTIARIZKA S

9 13/347984/PA/15412 ISLAHUL AZAM

10 13/347985/PA/15413 MARIETTA VALLENCIA N

11 13/348008/PA/15418 RAHMI ASRIANI

12 13/348010/PA/15419 NIKMAH CHOIRURRIZKY

13 13/348018/PA/15421 MEGA PANGASTUTI

14 13/348043/PA/15427 SITI ROOFI'AH

15 13/349931/PA/15598 YUNIARDI RAHMANTO

16 13/350046/PA/15610 AFIDA INDAH K

17 13/350060/PA/15613 DANIEL NUGROHO

18 13/350065/PA/15614 SITI SHOFIYYAH

19 13/350088/PA/15615 MARVINA PAMULARSIH

20 13/350090/PA/15616 ARINA DESY R

21 13/351631/PA/15645 ARIF KUSHARYADI

22 13/351733/PA/15647 HAIRUL UMAM

23 13/351743/PA/15649 OVI ASWARA

24 13/351783/PA/15651 SHIDKA HILDA M

25 14/366043/PA/16201 JOSEPH JULIAN ASLAN

26

27

28

29

30

Dosen : Dr. Sumardi M.Si.

Asisten 1.  Kiki Dwi Ratna
2.  Khairul Alim



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM PENGANTAR ANALISIS NUMERIK

KELAS A

NO NIM NAMA

1 13/347997/PA/15415 DIAN NATALIA

2 14/364722/PA/16057 Baiq Yunita Prihatin

3 14/364956/PA/16061 Habibi Rahman

4 14/364972/PA/16063 Desi Lestari

5 14/364974/PA/16065 Hardillah Nurrahmahdini

6 14/364976/PA/16067 Yulia Kurniasih

7 14/364978/PA/16069 Devika Pramastya Tiarawati

8 14/365008/PA/16073 A.A.Istri Maharani Listya Dewi

9 14/365013/PA/16077 Anisa'

10 14/365027/PA/16079 Siti Andriana Rahmayanti

11 14/365038/PA/16081 Farida Ngestu Fatikarani

12 14/365041/PA/16083 Mohamad Fahruli Wahyujati

13 14/365045/PA/16085 Miranti Nabiylah

14 14/365188/PA/16087 Galih Yudhitya Utama

15 14/365802/PA/16155 ACHYAR ULUL AMRI

16 14/366043/PA/16201 JOSEPH JULIAN ASLAN

17 14/366053/PA/16203 AHMAD RIFAL ALFARISI

18 14/366063/PA/16209 ANDREAS HOFFMAN P

19 14/366127/PA/16213 IING FITRIA K

20 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH

21 14/366195/PA/16227 LATIFA ZAHRA SABRINA

22 14/368940/PA/16321 INDRA MAULANA IKHSAN

23 14/369356/PA/16371 ATIKA AGUSTINA

24 14/369613/PA/16399 JEFRY KRISTIAN

25 14/369615/PA/16401 PANDE MADE DINA MAYA

26 14/369617/PA/16403 MUHAMMAD NATSIR

27 14/369658/PA/16405 JORDY CHANDRA

28

29

30

Dosen : Dr. Imam Solehudin, M.Si.

Asisten 1.  Kiki Dwi Ratna
2.  Khairul Alim



DAFTAR PESERTA PRAKTIKUM PENGANTAR ANALISIS NUMERIK

KELAS B

NO NIM NAMA

1 12/330958/PA/14416 CHRISTOPHER ALDORA T

2 12/331169/PA/14474 ZAINUDIN SAPUTRA .K

3 13/350053/PA/15612 ADHYA REZA SETIAWAN

4 14/364318/PA/15974 Yuananda Aisiyah

5 14/364469/PA/16030 Meilinda Chrisdian P.

6 14/364605/PA/16052 Safita Ema Amalia

7 14/364720/PA/16056 Baiq Ulfa Aziza Kharisma

8 14/364747/PA/16058 Iqbal Jundi Hammadi

9 14/364973/PA/16064 Rezy Ardiani Putri

10 14/364975/PA/16066 Resita Sri Wahyuni

11 14/364977/PA/16068 Dea Maulidya

12 14/365007/PA/16072 Mu'Amar Musa Nurwigantara

13 14/365009/PA/16074 Lutfiana Armadiani

14 14/365011/PA/16076 Erina Putri Astari

15 14/365028/PA/16080 Nur Azizah

16 14/365039/PA/16082 Anggita Windi Tiasari

17 14/365042/PA/16084 Mifta Lutfiani

18 14/365055/PA/16086 Nurul Azizah

19 14/366033/PA/16196 VENTY NOVIKA SARI

20 14/366035/PA/16198 SARAH AYU NANDA

21 14/366062/PA/16208 MARIANNE EKA VIARI

22 14/366126/PA/16212 AYU AGUSTIAN

23 14/366128/PA/16214 RESTI ANISA LESTARI

24 14/366181/PA/16222 GHOZI BIMO RUCI

25 14/366197/PA/16228 TRI WIBOWO

26 14/369610/PA/16396 NOVA SETIAWAN

27 14/369612/PA/16398 ANNISA ULFA RAHMA

28 14/369614/PA/16400 MUHAMMAD AZMI F

29 14/369616/PA/16402 DEWI NAILA HIDAYAH

30 14/369659/PA/16406 MUHAMMAD ILHAM

Dosen : Dr. Imam Solehudin, M.Si.

Asisten 1.  Siti Roofi'ah
2.  Jeany Arum


